SABANILLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2023

(PESOS)

ESF
FECHA 18/07 /2023
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

19,564,176.15
28,255,905.82
20,816,550.49

68,636,632.46

15,731,694.02
16,073,998.21
-12,773,048.80

19,032,643.43
87,669,275.89

1,791,456.48
165,398.71

1,956,855.19
1,956,855.19

77,933,794.99
7,823,730.48
-45,104.77

85,712,420.70
85,712,420.70

87,669,275.89

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

2,5697,746.33
0.00
391,869.25

2,989,615.58

2,880,776.54
15,993,425.02
-12,773,048.80

ESF-08
ESF-08

6,101,152.76
9,090,768.34

ESF-12
ESF-14

1,074,747.44
0.00

1,074,747.44
1,074,747.44

794,967.08
7,221,053.82
0.00

8,016,020.90
8,016,020.90

9,090,768.34

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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